075 076
概述
GCK 型低压抽出式成套开关设备，主要是由配电中心和电动机控制中心及功能单元组成。
这些单元以上下顺序的方式安装在封闭式的金属柜体内，柜体上部的水平母线将各个柜体连接在
一起；统一柜体的功能单元侧并联在垂直母线上，柜体共分水平母线区、垂直母线区、电缆区和
设备安装区等四个互相隔离的区域。功能单元在设备区内分别安装在各处的小室内，当任何一功
能单元发生事故时即可迅速切断各自的电源 ( 以便更换备用功能单元 )，不影响其他功能单元的正
常工作，可以防止事故的扩大。

系列交流低压配电柜
GCK
型号含义
G   C   K
控制中心
抽出式
低压开关柜
主要技术参数
项目 单位 参数
额定工作效率 Hz 50
额定工作电压 V 380．660
额定绝缘电压 V 660
额定工作电流
水平母线
A
630-4000
垂直母线 600
额定短时耐受电流
水平母线 80kA( 有效值 )1 秒
垂直母线 80kA( 有效值 )1 秒
额定峰值耐受电流
水平母线 176kA
垂直母线 110kA
受电电流额定电流 A 1000、1600、2000、2500
馈电电路最大电流 A 400
主电路接插件 A 200.400
辅助电路接插件 A 10
工频耐压 1 分钟 V 2500
控制电机最大容量 KW 155
防护等级 IP40
系列交流低压配电柜
GCK
077 078
外形及安装尺寸 (mm)
结构特征
本系列产品的基本柜架为组合装配式结构，柜架的全部结构件通过螺钉紧固互相连接成基本框架，再按需要加上门、档板、隔板、抽屉、安装支
架以及母线和电器组件等零件，组装成一台完整的开关柜，本柜有下列特点：
系列交流低压配电柜
GCK
柜宽 (A) 柜深 (B) 安装孔距 (a) 安装孔距 (b)
800 500 685 385
600 800 485 685
600 1000 485 885
800 800 685 685
800 1000 685 885
1000 800 885 685
1000 1000 885 885
方案号 01 02 03 04 05
主电路方案